
Nosič Sport Arsenal ART.215
Alu.zadní Black

Výrobce: Sport Arsenal
Kód: K19397
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 552.89 Kč
Cena s DPH: 669 Kč

Detailní popis

    Specifikace nosiče Sport Arsenal ART.215 Alu.zadní Black
 
Nosič z řady výrobků pro speciální a náročnou cykloturistiku je určen pro několikadenní až
několikatýdenní cesty se střední zátěží. Díky speciální ALU slitině má nižší hmotnost, při
zachování vysoké nosnosti. Materiál je nejen pevný a lehký, ale i houževnatý s výbornou
odolností proti korozi.  Na nosič lze využít celou řadu brašen Sport Arsenal, např. Art. 450, 460
a 465, nebo boční a vrchní expediční brašnu Art. 312 a 313. 

součástí nosiče je kování Art.060,
součástí nosiče je gumicuk s jedním pevným koncem
nosič má držák na odrazku
pro všechna pevná kola klasických i slopingových geometrií, velikosti rámů 16 - 22 palců tzn.
40-56 cm (měřeno střed-střed)
na nosič lze použít většinu bočních a trojdílných brašen jiných značek, plnou kompatibilitu však
nelze zcela zaručit
výrobek prošel zkouškami na speciálním testovacím stroji podle norem DIN

 

rozměr (d x š x v): 40 x 13,5 x 37,5 cm
hmotnost: 765 g
materiál: hliník
nosnost: 30 kg


